
09/06/2025 07:56 	 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE SAÚDE 
EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - SS-PEO03/2025 

O Município de Nova Russas, Estado do Ceará, através da 
Secretaria de Saúde, torna público a ANULAÇÃO da 
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° ss 
PE003/2025, que objetiva o AQUISIÇÃO DE 
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE 
(MAMÓGRAFO) PARA UNIDADE DE ATENÇÃO 
ESPECIALIZADA EM SAÚDE, NO ÂMBITO DO 
HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ GONÇALVES 
ROSA(HMJGR), APOIO AO DIAGNÓSTICO - ALTA 
COMPLEXIDADE EM ONCOLOGIA, ATRÂVES DA 
EMENDA 	 PARLAMENTAR 	 N° 
PROP0STA:1 1372601000124022, JUNTO A SECRETARIA 
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. 

Publicado por: 
Mabel Andrade Girão 

Código Identificador:8C01 10E7 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 09/0612025. Edição 3729 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/matena/8c0110E7/02c99437fd1  9c0db9ba8077671a5c7d402c99437fd1 9c0db9ba8077671a5c7d4 	111 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 	\ 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\C-- 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: ww.novarussas.ce.gov.br  

DIVULGAÇÃO DO EXTRATO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO: SS-PEO03/2025/2025 - TIPO: 

MENOR PREÇO 

O Município de Nova Russas, Estado do Ceará, através da Secretaria de Saúde, torna público a 
ANULAÇÃO da Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n° SS-PE003/2025, que objetiva o AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE (MAMÓGRAFO) PARA UNIDADE DE ATENÇÃO 
ESPECIALIZADA EM SAÚDE, NO ÂMBITO DO HOSPITAL MUNICIPAL JOSÉ GONÇALVES 
ROSA(HMJGR), APOIO AO DIAGNÓSTICO - ALTA COMPLEXIDADE EM ONCOLOGIA, ATRÁVES DA 
EMENDA PARLAMENTAR N° PROPOSTA:11372601000124022, JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO 
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE. 

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 09/06/2025 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a) PREGÃO - SS-
PEO03/2025/2025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas. ce, gov.br/llcitacaolista. php?id1241. 

Nova Russas/Ce, 9 de Junho de 2025. 

Mabef Andrade Girao 

(1/ 

 Secretário(a) 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388- Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.43910001-01 -Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br 	• ¼ 

.è 1 

Link direto 
https://novarussas.cegovbr/Iicitacaolista  php?id1241 

aLicitação 
	

Página(s) 1 de 1 


